
■ 対象製品

なお、CSA認証取得製品の受注受付は以下の通りとさせて頂き、
受付終了以降は認証取得無し（CSA刻印を外した製品）の受注・販売となります。

受注受付最終日：2025年11月28日
受注分最終出荷日：2025年12月25日

敬具

海外安全規格(CSA)の廃止について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。さて、表題の件につきまして、近年ヒューズホルダーの出荷数量が
減少傾向にある中、当社では安全規格の維持にかかるコストや手続きについて、
慎重に検討を重ねてまいりました。

その結果、出荷数量に対してCSA規格の維持管理費負担が大きいことに加え、
対象国における需要の減少および同等水準の他安全規格製品（UL）の供給体制が
整っていることを踏まえ、誠に勝手ながらCSA規格の認証を廃止させていただく運びとなりました。
お取引先様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

お取引先各位

マル信無線電機株式会社

2025年８月18日

No 品 番

1 MF-522 (MF-522-R)

2 MF-524    (MF-524-R)

3 MF-524M  (MF-524M-R)

4 MF-525    (MF-525-R)

5 MF-525M  (MF-525M-R)

6 MF-526    (MF-526-R)

7 MF-527    (MF-527-R)

8 MF-528

9 MF-528H

No 品 番

10 MF-530

11 MF-530H

12 MF-500

13 MF-500H

14 MF-560

15 MF-560A

16 MF-561

17 MF-561A


	スライド 1

